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InnovaPugla~

Avwviso pubblico di selezione per la formazione di graduatorie finalizzate all’assunzione di personale con

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato presso InnovaPuglia S.p.A

Dominio :

SARPULIA

Profilo F: Assistente per Gestione delle Convenzioni e dei Contratti di acquisto

COMUNICAZIONE DEGLI ESITI DELLA FASE DI VERIFICA
DELL’ AMMISSIBILITA’ E DI VALUTAZIONE DEI TITOLI

La Commissione esaminatrice nominata per I’espletamento dell’avviso pubblico di cui all’oggetto, comunica che sono
pervenute n. 27 (Ventisette) candidature.

A seguito della verifica di ammissibilita, sono risultate ammesse alla fase di valutazione dei titoli n. 13 (tredici)
candidature che hanno riportato i seguenti punteggi:
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273692 albrizio
592478 Benedetto
586727 BIANCOFIORE
921255 cariello
578836 Centola
162969 COMITANGELO

426489 Curci

337253 Di Giuseppe
166544 Fumarola
653145 GIRONE
667156 LORUSSO
271544 SCARAGGI
946438 TAVANI

carmela anna lisa

vito andrea

MATTEO
francesco
Tommaso

MARIA

Emilia Sara Maria

Antonino
Eugenio
FEDERICA
CATERINA
ANGELA
FEDERICA

21,

25

20,5

30
30
28

24,5

35
41
28
47
28
34
28

Con riferimento pertanto, all’art 8, comma 2) dell’Avviso di selezione, sono ammessi alla fase di colloquio i seguenti

candidati :
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Domanda
586727
921255

426489
337253
653145
271544

Cognome

BIANCOFIORE

CARIELLO

CURCI

Di GIUSEPPE

GIRONE
SCARAGGI

* 1 candidati sono ammessi al colloquio con riserva.

I colloqui si svolgeranno presso la sede di InnovaPuglia spa in data 21 febbraio ore 15.00.

Nome
MATTEO

Francesco
Emilia Sara
Maria

Antonino
FEDERICA
ANGELA

Valutazione
complessiva Titoli

30
30

35
41

47%
34%

Come previsto dall’avviso, i candidati ammessi al colloquio riceveranno comunicazione diretta mediante mail inviata
all’indirizzo indicato nella domanda.
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In caso di assenza al colloquio, il candidato sara considerato rinunciatario

11 Presidente della Commissione
z;: < - o S — .

Ing. Frances¢o/Surico
Valenzano, 6 Febbraio 2018 {
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